

Bertram Holding DK ApS

Skovstjernevej 8, 2400 København NV

CVR-nr. 39 80 84 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rasmus Bertram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bertram Holding DK ApS

Skovstjernevej 8

2400 København NV

CVR-nr.: 39 80 84 20

Stiftet: 21. august 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Bertram

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke, på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -6.890 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.098 mod -7.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 for yderligere omtale af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	21/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-2.500	-6.890
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.598	-857
Resultat før skat	-80.098	-7.747
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-80.098	-7.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.098	-7.747
Disponeret i alt	-80.098	-7.747

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-87.845	-7.747
Egenkapital i alt	-37.845	42.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	647
Gæld til associerede virksomheder	28.448	25.850
Anden gæld	9.397	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.845	32.747
Gældsforpligtelser i alt	37.845	32.747
Passiver i alt	0	75.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-7.747	42.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.098</u>	<u>-80.098</u>
	<u>50.000</u>	<u>-87.845</u>	<u>-37.845</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året nedskrevet kapitalandele og herved tabt egenkapitalen. For at sikre den nuværende drift opretholdes og gældsforpligtelser kan indfries, har ledelsen underskrevet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorved årsrapporten aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

	1/1 2020 - 31/12 2020	21/8 2018 - 31/12 2019
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 31. december 2020	75.000	75.000
Årets nedskrivninger	-75.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	75.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
We Group ApS, København	50 %	-19.376	-112.373
		-19.376	-112.373